
NMNMSML20230238

a

Smlouvu o dílo
č. 231120862

S-JVY-2306432-01-N

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") tuto :

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 19-1224751/0100

(dále jen „objednatel")

se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Zdenek Haller - referent odboru SMM, 

tel. 566598 364, Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM, tel. 566 598 360 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Petr Matějíček, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 377

Pavel Sokol, stavbyvedoucí, tel: 725 093 962

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné

IČ: 26177005

DIČ: CZ6177005

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 117825233/0300

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6556 

(dále jen „zhotovitel")

2. COLAS CZ, a.s.

se sídlem Rubeška 215/1,190 00 Praha 9 - Vysočany

divize Silniční stavitelství - oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava - region Vysočina 

zastoupená Ing. Vítem Weselým, manažerem regionu Vysočina na základě plné moci ze dne 

1.04.2023

1. Město Nové Město na Moravě

NMNMSML20230238

S-JVY-2306432-01-N



ČI. I

Předmět smlouvy

ČI. II

Doba plnění

5. Místem plnění a předání díla je Město Nové Město na Moravě místní část Jiříkovice.

ČI. Ill

Předání a převzetí díla

1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 

nejpozději do 31.10.2023. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost 

sloužit svému účelu.

2. Realizace díla bude zahájena 21.8.2023.

3. Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel 

oprávněn požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla 

dle čl. II odst. 1 této smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl 

a vědět nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, 

sdělí tuto skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další 

postup.

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli 
ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo „Oprava zpevněné plochy 
u KD v mč. Jiříkovice " (dále jen „dílo") a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, 
a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV této smlouvy.



2.

3.

4.

5.

ČI. IV

Cena a platební podmínky

1.

2.

Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném3.

O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. 
K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Zdenek Haller, referent 
odboru SMM, k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn Petr 
Matějíček.

Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel 
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo 
nebylo uplatněno včas.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí za opravu

zpevněné plochy u KD t.j. 905 071,30 Kč, slovy: 
devětsetpěttisícsedmdesátjednakorunčeských 30/100.

Cena díla včetně DPH činí 1095 136,26 Kč, slovy:
jedenmiliondevadesátpěttisícjednostotřicetšestkorunčeských 26/100.

Celkový rozsah díla je specifikovaný dle situačního zákresu a cenové nabídky zhotovitele.

Konkrétní plochy oprav budou upřesněny při realizaci díla.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě 
dle čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které 
má vady, ačkoli ktomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla 
dohodnout s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny musí 
odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany 
sjednávají dále možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu 
provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat 
snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH.



ČI. v

Práva a povinnosti smluvních stran

předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy 
rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují 
k realizaci díla.

5. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směrovat na bankovní účet 
nezveřejněný ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn 
postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V 
takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část 
sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet 
zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční 
závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z 
přidané hodnoty vyrovnaný.

Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směrována zhotovitelem na jiný 

bankovní účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž 

ovlivnit lhůtu splatnosti finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak 

nepodléhá ujednáním o sankcích.

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté 
lhůtě je objednateli předat.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 
splatnosti.



ČI. VI

Záruka, záruční doba

ČI. VII

Sankční ujednání

3.

4.

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 
7dnů ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že 
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí 
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za:

a) každý i započatý den prodlení

b) každou řádně neodstraněnou vadu.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla 
dle ust. čl. Ill odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. 
kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a 
to za každý i započatý den prodlení.



ČI. Vlil

Ukončení smlouvy

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

ČI. IX

Závěrečná ustanovení

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. Vlil 
odst. 2, resp. čl. II odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje 
do doby úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může 
od této smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této 
smlouvy za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím 
po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 11 konané dne 5.06.2023 pod bodem č. 21/11/RM/2023 
programu.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - registru 
smluv.



do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel:Objednatel:

místosta rosta manažer regionu Vysočina, 

dle plné moci ze dne 1.4.2023

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

7. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

5. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

v Novém Městě na Moravě dne . h 909-
■ 21. J0. LULJ

v Jihlavě dne /6-6. 2023





COLAS
2023/044/G/CCZ

PLNÁ MOC

kterou zastupuji předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Arnaud Martin

tímto uděluje

plnou moc

Zmocněnec je oprávněn:

k řízeni regionu Vysočina. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže 
specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

COLAS CZ, a.s.
Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
Tel.: +420 286 003 511 - Fax: +420 286 003 520 - www.colas.cz
Zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 655 
www.colas.cz

Ing. Vítu Weselému
Zaměstnanci Společnosti - manažerovi regionu Vysočina 

datum narození: 3.11.1974 
bytem: Jamné 13, 588 27 Jamné u Jihlavy 

(dále jen „Zmocněnec“)

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnost“)

%‘

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy vyjma smluv o společnosti 
uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a 
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 10 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 0,5 mil. Kč 
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 0,5 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

e) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační 
jednotky do výše 500 tis.Kč bez DPH; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

f) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a 
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti a udělit plnou moc 
k jednání za Společnost zaměstnanci Společnosti ve věci týkající se případů uvedených pod 
písm. g) této plné moci, tedy k zastupování ve správních řízeních;

http://www.colas.cz
http://www.colas.cz


COLAS
2023/044/G/CCZ

Tato plná moc je platná do 31.12.2023

V Praze dne 1.4.2023

h) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení 
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají 
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. regionu Vysočina, a celková výše škody 
nepřesahuje částku 15 000,- Kč.

COLAS CZ, a.s.
Arnaud Martin 
člen představenstva

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

COLAS cz, a.s.
Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
Tel.: +420 286 003 511 - Fax: +420 286 003 520 - www.colas.cz
Zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 655 
www.colas.cz

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.
-4. 04. 2023

V Praze dne................

http://www.colas.cz
http://www.colas.cz


Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Pavlincová Jana - notářka, IČ: 25802615

Pracoviště: JUDr. Pavlincová Jana - notářka

Datum vyhotovení: 05.04.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MICHAELA PAVLÍKOVÁ

Poznámka:

156278949-220474-230405140610

Dokument 156278949-220474-230405140610.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 156278949- 
220474-230405140610. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

156278949-220474-230405140610

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky




COLAS CZ, a.s.

Souhrnný rozpočet

Měna: Kč

Cena s DPHKod - popis Cena DPH

Stavba: 231120862 - Město Nové Město na Moravě-Oprava zpevněné plochy u KD v mč. Jiříkovice

770 159,41Objekt S01 - Plocha u KD v Jiříkovicích 636 495,38 133 664,03

209 546,0936 367,50Objekt: S02 - Plocha ze zámkové dlažby podél budovy KD 173 178,59

115 430,7820 033,4495 397,34Objekt: S03 - Chodníky ze zámkové dlažby - boční vstupy do budovy K

1 095 136,28190 064,97905 071,30CELKEM Stavba: 231120862 - Město Nové Město na Moravé-Opr

Stránka 1 / 1
27.04.2023



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Množství Mj. Cena/m.j. Cena celk.Popis

Stavba: 231120862 - Město Nové Město na Moravě-Oprava zpevněné plochy u KD v mč. Jiříkovice

Objekt: S01 - Plocha u KD v Jiříkovicích

1 - Zemní práce

26,400000 M3 101,00 2 666,40003

40,250000 M3 147,00 5 916,75004

13,200000 M3 153,00 2 019,60005

40,250000 M3 85,00 3 421,25006

115,000000 m2 21,00010 2 415,00

88,000000 m2 71,00011 6 248,00

88,000000 m2 71,00012 6 248,00

1 - Zemní práceSoučet za 69 400,00

5 - Komunikace

115,000000 m2 162,00013 18 630,00

115,000000 m2 212,00014 24 380,00

500,000000 m2 414,00 207 000,00017

Součet za 436 167,765 - Komunikace

8 - Trubní vedeni

42 348,008 - Trubní vedeníSoučet za

9 - Ostatní konstrukce a práce

40 920,00372,00110,000000 m

11 226,603 402,003,300000 M3

11 453,40252,0045,450000 KUS

13 064,35199,0065,650000 KUS

9 - Ostatní konstrukce a práce 76 664,35Součet za

99 - Přesun hmot

11 915,2749,00243,168700 t

11 915,27Součet za 99 - Přesun hmot

40,250000 M3
13,200000 M3

356,00
603,00

14 329,00
7 959,60

29 070,00
13 278,00

001
002

007
008
009

13,200000 M3
13,200000 M3
88,000000 m2

2 907,00
13 278,00

015
016

53,00
924,00

60,00

50,720000 t
500,000000 m2

10,000000 m
1,000000 KUS

176 657,76
9 500,00

699,60
12 196,80

5 280,00

Stránka 1 I 3
27.04.2023

3 483,00 
19,00

dlažeb z C 12/15

Obrubník silniční výška 300 x 1000 x 
150 přírodní

Obrubník silniční výška 250 x 1000 x 
150 přírodní

564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 
tloušťky 15 cm

564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni
tloušťky 20 cm

572753111R00 Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem
573231125R00 Postřik spojovací z KAE, množství

zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2

577141312RT3 Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11.ACO
16, do 3 m, 5 cm

167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v 
množství do 100 m3

171102103R00 Uloženi sypaniny do násypů, zhutn, na 
100% PS

171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutnéných
175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny
180400021RA0 Založení trávníku parkového, svah, s 

dodáním osiva
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 

zhutněním

182001112R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 
cm svah 1:2

182201101R00 Svahování násypu

122100010RA0 Odkopávky nezapažené v hornině 1-4
132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 

m3, STROJNĚ

162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z 
hor. 1-4 do 500 m

162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z
hor. 1-4 do 3000 m

022 M592171500

023 M592171510

020 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože
z C 12/15

Měna: Kč
Poř. Kód

024 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt
živičný

021 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby

018 831350113RAF Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm
019 894411020RAJ Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,,

s výtokem



COLAS CZ, a.s.
CENOVÁ NABÍDKA

Cena/m j.Množství M.j.Popis Cena celk.

Objekt: S01 - Plocha u KD v JiříkovicíchCelkem 636 495,38

Objekt: S02 - Plocha ze zámkové dlažby podél budovy KD

1 - Zemní práce

36,750000 M3 85,00 3 123,75003

21,00105,000000 m2 2 205,00004

1 - Zemní práce 23 814,00Součet za

5 - Komunikace

262,00105,000000 m2 27 510,00005

491,00105,000000 m2 51 555,00006

385,00107,100000 m2 41 233,50

120 298,505 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce

256,0017,500000 m2 4 480,00

179,0021,000000 m2 3 759,00

8 239,00

99 - Přesun hmot

235,0088,625900 t 20 827,09

20 827,0999 ■ Přesun hmotSoučet za

Objekt: S02 - Plocha ze zámkové dlažby podél budovy KĎ 173 178,59Celkem

Objekt: S03 - Chodníky ze zámkové dlažby - boční vstupy do budovy KD

1 - Zemni práce

14,160000 M3 147,00 2 081,52003

2,400000 M3 153,00 367,20004

14,160000 M3 85,00 1 203,60005

55,200000 m2 21,00 1 159,20009

13 992,48

5 - Komunikace

55,200000 m2 212,00 11 702,40010

48,000000 m2 491,00 23 568,00011

80 mm přírodní

Součet za

16,560000 M3
4,800000 M3

36,750000 M3
36,750000 M3

53,00
924,00

38,00

006
007
008

2,400000 M3
2,400000 M3

12,000000 m2

13 083,00
5 402,25

5 895,36
484,80

001
002

127,20
2 217,60

456,00

001
002

356,00
147,00

356,00
101,00

Stranka 2 / 3
27.04.2023

tl. 5 cm
Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x

564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni 
tloušťky 25 cm

596215041R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě

564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni 
tloušťky 20 cm

596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě 
tl. 5 cm

122100010RA0 Odkopávky nezapažené v hornině 1-4
162501102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z

hor. 1-4 do 3000 m
171102103R00 Uloženi sypaniny do násypů, zhutn, na 

100% PS
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 

zhutněním

122100010RA0 Odkopávky nezapažené v hornině 1-4
162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z 

hor. 1-4 do 500 m
162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z 

hor. 1-4 do 3000 m
167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v 

množství do 100 m3
171102103R00 Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 

100% PS
171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny
180400020RA0 Založeni trávníku parkového, rovina, 

dodání osiva
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 

zhutněním

009 28323110

007 59245030

008 711132311

Měna: Kč
Poř. Kód

010 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt
dlážděný

Součet za 1 - Zemni práce

Provedeni izolace nopovou fólií na ploše 
svislé, včetně uchycení a těsnění
Fólie nopová DEKDREN G8, výška nopů 8

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce



U

COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Cena celk.

18 849,6059245030012

54 120.00Součet za 5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce

321,0024,000000 m 7 704,00013

3 402,000,480000 M3 1 632,96014

48,480000 KUS 50,00 2 424,0059217337015

256,00 3 072,0012,000000 m2711132311016

179,00 2 577,6014,400000 m228323110017

17 410,569 - Ostatní konstrukce a práceSoučet za

99 - Přesun hmot

235,00 9 874,3042,018300 t018

9 874,3099 - Přesun hmotSoučet za

Objekt: S03 - Chodníky ze zámkové dlažby - boční vstupy do budovy KD 95 397,34Celkem

CELKEM Stavba: 231120862 - Město Nové Město na Moravě-Oprava zpevněné plochy u KD v mč. Jiříkovice 905 071,30

Množství M.j.

48,960000 m2

Cena/m.j.

385,00

Stránka 3 / 3
27.04.2023

Popis

Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 
80 mm přírodní

Obrubník zahradní ABO 5-20 v. 250 x 
50 x 500 mm přírodní

Provedení izolace nopovou fólií na ploše 
svislé, včetně uchycení a těsnění

Fólie nopová DEKDREN G8, výška nopú 8

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt 
dlážděný

916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 
12/15 s opěrou

918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby 
dlažeb z C 12/15

Měna: Kč
Poř. Kód




